Α stantinopoleos archiepiscopum, atque apud coniūlures Antiochiae archiepiscopos, novissime autem ab eodem rege, ac Flaviano, qui Proclo in Constantiopolitana sede successor suspectus fuit, judicio adversus eumdem Ibas ferendo Photius Tyri, et Eustathius Beryti episcopi delecti sunt : a quibus de fide sua reprehensus Ibas, deque injuriis in sanctum Cy rillum jactatis, cum sibi desensionis daretur locus, negavit quidpiam ab se in sanctum Cyrillum contumeliose dictum vel scriptum esse, post reconciliationem inter Orientales sanctumque Cyrilum ipsum constitutam ; verum criminosa ea epistola ab accusatoribus producta palam eam post reconciliationem, conscriptam fuisse demonstrat.

Ibas igitur, ex suam eadem depositione memoratam epistolam omnino repudiasset cognoscitur : quamobrem prælaudati episcopi impietatem epistole considerantes, etiamsi Ibas eam ab se editam esse minime considererent, par per omnia suffragium protulere adversus impietatem quam epistola completestabatur. Censuerunt quippe ab Iba anathematizari Nestorium cum impiis dogmatibus suis, qua in impia epistola colligebantur, excipi autem trecentorum atque octodecim Patrum fidem oportere, priorenque Ephesinam synodum ceu in Spiritu sancto congregatum, eodem modo atque eam que ex trecentis iisdem atque octodecim sanctis Patribus constitut, quam Ephesinam synodum, una cum sancto Cyrillo, duodecim capitulis ejus ea impia epistola contumeliis lacescebat.

Cum porro ab Iba minime perficerentur ea quæ fuerant ab judicibus constituta, ipse ab episcopatu dejectus est, atque interea sancta Chalcedonensis synodus coacta, ad quam neque vocatus est Ibas, neque ut episcopus intersuit, Nonno jam in ejus locum ; er manuum impositionem subrogato, qui etiam ad sanctam eamdem Chalcedonis synodum advocatus fuerat. Perfectis autem iis quæ circa illam constituenda fuerant, adveniens Ibas postulavit, de substitutione sibi facta causam agitari, qua ab episcopatu dejiciebatur, præfatumque Photii Eustathiique suffragium in medium protulit ; quod cum legeretur, advenientes pariter accusatores ejus, acta Tyri produxerunt, in quibus etiam impia ea epistola continebatur. Hac legi similiter coepit, cognoscens Ibas ob ejus impietatem condemnandum se omnino fore, si suam esse fateretur, actorum interpellans lectionem, sic locutus est : Clericorum Edessenorum litteras legi jubete, ut, quam alienus ab iis sim, quorum insinuator, cognoscatis. Cum haec pariter lecta essent, considerantes episcopi Photii Eustathiique suffragium, atque institutam adversus Ibam accusationem, constitutere rursus ab ipso impleri oportere quæ Photius atque Eustathius judicaverant, ac suscipi definitiōnem quam ipsa sancta synodus conclamavit, ipsique subscribi, qua quidem definitione, et primam Ephesinam synodum, et sanctum Cyrillum complexa fuerat, ejusque doctrinam, quæ omnia, ut animadvertisimus, in nefaria ea epistola ludibriis contenuebantur. His autem manifeste docemur, sanctam ipsam